

Bogdaniec, 22/07/2020r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia**

W S Z Y S C Y

Nasz znak: RIT.271.01.5.2020.MGL

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytanie z dnia 22/07/2020r. w sprawie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zadania pn. *Przebudowa drogi gminnej nr 000414F i 000416F Lubczyno-Jasiniec*

Pytanie nr 1:

W km 0+450 do 0+615 str. prawa w projektowanym poszerzeniu jest 15 szt. karpów o średnicy od 120 do 200 cm. Czy gmina usunie je wcześniej? Jeżeli nie to zwracamy się o zamieszczenie SST dotyczących usunięcia i wywozu karpów po wycinie drzew.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie usuwa karpin.

Kwestie podniesione w pytaniu reguluje STWiOR w dziale D.01.02.01 pkt 5.

Pytanie nr 2:

W projekcie zagospodarowania w km 0+766 i 2+764 zamieszczone są przepusty do odmulenia. Nie ma na to SST. Zwracamy się o uzupełnienie specyfikacji technicznych o tą pozycję.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podaje Ogólne warunki dla odmulenia przepustów:

Wykonać roboty związane z odmuleniem, oczyszczaniem przepustu. Roboty wykonać ręcznie, namul i inne zanieczyszczenia wywieźć w miejsce wskazane przez Inspektora Nadzoru.

WÓJT

mgr Krystyna Pławska
(podpis i pieczęć)

